
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BE1654-FE99-494D-BB47-07D2DE8E5691. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej 

dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna  87.120,00 

85295 Pozostała działalność  87.120,00 

2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 87.120,00 

Razem dochody  87.120,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.180.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BE1654-FE99-494D-BB47-07D2DE8E5691. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   10.000,00 

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

  10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych JR  10.000,00 

758 Różne rozliczenia  10.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  10.000,00  

4810-1 Rezerwy A01 10.000,00  

852 Pomoc społeczna   87.120,00 

85295 Pozostała działalność   87.120,00 

3110 Świadczenia społeczne FnII  87.120,00 

Razem wydatki 10.000,00 97.120,00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.180.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BE1654-FE99-494D-BB47-07D2DE8E5691. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

-w rozdziale 75075 na organizację wydarzenia "Dni Toszka" (środki z rezerwy ogólnej, wydatki bieżące, 

kwota 10.000,00 zł); 

-w rozdziale 85295 są to środki z Funduszu Pomocy: na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy w kwocie 40 zł za osobę dziennie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BE1654-FE99-494D-BB47-07D2DE8E5691. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



